
2013 年 2 月吉日
パックウェル株式会社　業務部
埼玉県志木市中宗岡 3-15-38

TEL：048-485-5225
FAX：048-476-2655

お取引先様　各位

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く
御礼を申し上げます。
　さてこの度弊社は、業務の拡充を図るべく下記のとおり移転する運びとなりましたので
お知らせ申し上げます。
　お取引先の皆様には各種登録の変更などでお手数をお掛け致しますが、ご対応のほどよろしく
お願い申し上げます。これを機に、一層皆様のご期待に応えるよう努力いたす所存でございます。
今後とも格別のご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。　敬具

移転のお知らせ

新　ＴＥＬ

新　ＦＡＸ

新　住　所

業務開始日

048-711-3789
048-711-3797
〒338-0835　埼玉県さいたま市桜区道場 1-11-17 

2013 年 3 月 18 日（月）

みんなパック♪

エアーパウチ資材の発送は、3／ 15（金）も　通常通り　承ります
その他部品の発送は、3／ 14（木）までとなります　再開は 3／ 18（月）です

出荷に関するお問い合わせは、業務部：宮部までお願い致します


